
دوشنبه  ۷ اسفند ۱۴۰۲ 

شماره  ۴۰88

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

۱۵

قصه پرغصه انتشارات علمی و فرهنگی بسیار فراتر از دعاوی و جنجال ها 
و دعواهای رسانه ای گاه و بیگاه نام هایی است که روزی روزگاری بر مسند 
مدیرعاملی بوده اند یا تعطیلی چاپخانه ای با آن ظرفیت و وسعت و اعتراض 
کارکنان و صدها مساله دیگر که تیر خلاص را بر پیکره آن نشانده و در بازه چند 
یت آن  سال اخیر آن را به این ورطه کشانده است. مساله، امر فرهنگ و مهجور
کسیمالیستی و مینی مالیستی است  در نسبت با قدرت و سیاست و نگاه ما
که بدترین انتخاب ها را بر حسب تمایلات جناحی ویرانگر رقم زد و ریل علمی 
و فرهنگی با آن سابقه درخشان چاپ و نشر را از مسیر رو به جلوی آن منحرف 
یج به حال و روز کنونی دچار شود. راه اندازی شعبه فرانکلین در  کرد تا به تدر
ایران به دنبال سیاست های فرهنگی اصل 4 ترومن متفاوت از سایر شعبه های 
فرانکلین در دیگر نقاط دنیا بود؛ چراکه راه خود را در آن برهه از فرانکلین آمریکا 
جدا کرد و توانست با نبوغ و درایت متولی آن همایون صنعتی زاده، راه مستقلی 
را در کوران دهه 30 در پیش گیرد و با بهره گیری از چهره های درخشان وادی 
یخی، ادبی و هنری این مرز و بوم را در قالب  قلم و ترجمه میراث و گنجینه تار
گون منتشر کند و ترجمه شاهکارهای  مجموعه های درخشانی با عناوین گونا
ادبیات جهان را به دست خوانندگان ایرانی برساند و در سه حوزه ادبیات، 
یخ صاحب اسم و رسم شود تا بر غنای گنجینه و میراث فرهنگی  فلسفه و تار
ایران بیفزاید و پس از انقلاب نیز همچنان با انتخاب مناسب و بجای آثار 
برای انتشار و بازچاپ مجموعه های پیشین پرتقاضا و مرجع تا اواسط دهه 80 
تقریبا به حیات پویای خود ادامه دهد تا جایی که میزان تولید آثار در این برهه 
از جهت کمی قابل قیاس با دوران فرانکلین پیش از انقلاب نیست و دقیقا 
مساله علمی و فرهنگی از اینجا آغاز می شود که از نیمه دوم دهه 80باشعارها و 
گاندای چاپ پرتیراژ و تعهد به چاپ محتواهایی بی کیفیت اغلب بدون  پروپا
یابی دقیق با تیراژی بیش از 1000 عنوان که تا همین اواخر هم پس لرزه های  ارز
آن هنوز بر پیکره علمی و فرهنگی و درگیری در مسائل حقوقی و الزام به چاپ 
آن عناوین رعشه انداز بود، آغاز مسائل عدیده دیگری را رقم زد که گستره آن 
در اسناد بازرسی از این انتشارات نیز موجود است و ذکر ابعاد آن تقلیل اصل 
ماجراست. بی شک پول بی حساب کتاب و بی زبان نفت که از قبل چاپ 
دفترچه های تامین اجتماعی نصیب این انتشارات می شد یکی از دلایل 
فاجعه باری بود که رسالت اصلی تولید و بازچاب کتاب بسیار کمتر از دوران 
پیش محو و زوال گنجینه کهن و میراث باارزش این نشر را به دنبال داشت و 
بدون توجه به اقتصاد فرهنگ، انتشارات را از احیای بسیاری از عناوین مهم 
یج از گردونه نشر حذف شوند و خوانندگان مشتاق  بی نیاز کرده بود تا به تدر
در جست وجوی آن به نسخه های غیرقانونی چاپی زیرپله های ظهیرالدوله 
رجوع کنند تا گمشده خود را بخوانند. این گونه بسیاری از عناوین درخشان 
چه از دوران فرانکلین و چه از دوران علمی و فرهنگی از دیگر نشرها یا بساط 
دستفروشان کنار خیابان سردرآورد و این نشر پرآوازه باید درگیر دعوای حقوقی 
با این ناشر و آن ناشر و فرآیند قرارداد آثار و شکایت به ارشاد می شد تا شاید 
بخشی از آنچه را از دست رفته بود به منزله هویت خود بازگرداند. این جریان 
افول و سراشیبی در اثر سوءانتخاب مدیران و عدم تشخیص مدیران حزبی 
یخچه علمی و فرهنگی و در واقع بی اهمیتی امر  سازمان تامین اجتماعی از تار
یخی بی سر و ته و جهت دار طی دوره  فرهنگ تا آنجا پیش رفت که جعل تار
متولیانی بدون کوچک ترین سررشته از نشر و ترجمه و سیر انتشارات، همه 
حیات و فعالیت عمده آن به دوران پیش از انقلاب منحصر شود و جز اندک 

صفحاتی مبهم و مواردی محدود که انکارناپذیر بود، به نیمه دوم حیاتش آن گونه 
یخ جعلی با قوت تمام همچنان از افتخارات معرفی  که باید نپردازند و این تار
می شود، یعنی دقیقا همان روندی که در طراحی موزه کذایی پر از اشتباه و بدون 
سیر خاص انتشارات هم دیده می شود غیر از این اتفاقات عجیب وغریب که 
در واقع حاصل مناسبات قدرت و سیاست و نگرشی چنین خوار و حقیرانه 
به عرصه فرهنگ بود. کدام رخداد فرهنگی در این انتشارات رخ داد که به نفع 
جامعه کتابخوان کشور اتفاق افتاده باشد؟ مجموعه های درخشانی که هنوز با 
چاپ سربی پیشین و با همان سبک و سیاق ظاهری پیش بدون بازخوانی و 
غلط گیری و به روز شدن هرازگاه به اقتضا بود یا نبود کاغذ تولید می شد یا نمی شد 
ینک هایش بر  کی ز و همان میراث بازمانده نیز در یک سرقت شبانه به طرز دردنا
باد رفت و معلوم نشد به کجا رفت تا تار و پود علمی و فرهنگی از هم بگسلد. 
کدام نظارت و پیگیری از سوی متولیان سازمان تامین اجتماعی انجام شد 
تا ببینند نتیجه انتصاب های اشتباه آنها به چه فاجعه ای انجامیده است و 
اصلا آیا حیات علمی و فرهنگی در فضای فرهنگی جامعه و در بده بستان های 
سیاسی و پاداش خوش خدمتی دادن به اصحاب حزبی کوچک ترین اهمیتی 
داشت؟! نسخه های قدیمی کتاب ها و اسناد بازمانده که اعتبار نشر بود در 
یان تجدید چاپ شود  یخته شود یا نشود؛ کتاب تقی پورنامدار استخر معروف ر
یا نشود؛ مجموعه گزیده سخن پارسی ویراسته و تجدید شود یا نشود؛ تاریخ علم 
یخ هنر ایران احیا  ک بیدار شود یا نشود؛ مجموعه تار سارتون از زیر خروارها خا
یابندری ویرایش و بازچاپ شود یا نشود؛ ترجمه  شود یا نشود؛ ترجمه های در
رکورددار تعداد بالای چاپ نهج البلاغه شهیدی که افتخار پرمتقاضی این نشر 
یخ فلسفه  بوده، با هیبتی شکیل و برازنده و درخور آن چاپ شود یا نشود؛ تار
، برای کدام متولی  به خانه اصلی اش بازگردد یا بازنگردد و هزاران نمونه دیگر
سازمان تامین اجتماعی یا مسئول عرصه فرهنگ از سطح کلان گرفته تا خرد 
مهم و دغدغه بوده است که اگر بود، کار به چنین فضاحت هایی نمی کشید 

و اصولا کجای این عرصه فراخ فرهنگی دیده اید مسئولی پاسخگوی عملکرد 
خود بوده است و مورد مطالبه جدی و بازخواست قرار گیرد که به راستی و بنا 
بر اصطلاح خودتان با پول و امکانات بیت المال )در این مورد پول کارگر بنا 
به اذعان خود متولیان( چه کردید؟ جز آن که بدنه ادبی و فرهیختگان قلم به 
دست کشور از وصول مطالبات خود سرخورده و مایوس شده و عطای علمی و 
فرهنگی را به لقایش ببخشند و اغلب آنها در روزگار کهولت در تنگدستی و فقر 
چشم از جهان فرو بندند یا خوانندگان به کتاب های دست چندم روی آورند و 
ک تر از اینها آن  ... با این همه توصیفات، دردنا از محتوایی غنی محروم شوند و
است که دم از شعارهایی بس خنده دار مانند محتوای عمیق بزنیم یا انتظار 
داشته باشیم جامعه کتابخوان ما هم مثل جامعه ژاپن که در انتظار کتاب های 

موراکامی جلوی آن نشر صف می کشیدند، صف بکشند؟! 
خواهی نخواهی بسیار کسان از ادیب و مترجم و اندیشمند با گرایش های 
متفاوت فکری در این انتشارات صاحب تالیف بوده و هستند؛ از ادیب 
یاب خویی، عسکری پاشایی،  ، زر سلطانی، اخوان ثالث، جواهرکلام، انوار
آل احمد، فرخزاد، فرزانه، خرمشاهی، لنگرودی گرفته تا آیت الله حسن زاده آملی 
و الهی قمشه ای و هزاران نفر دیگر و این ویژگی برجسته میراث برای نشری با 
قدمتی بیش از 70 سال است که برای چند نسل از ایرانی ها محتوا تولید کرده 
است و طبیعتا نمی توان آن را نادیده گرفت یا حذف کرد. در ادامه همان 
، این بار به نظر  رویکرد صفر و صدی و حذف آن بخش هویتی دیگر نشر
می رسد اخیرا بنا بر همان وادادگی حزبی و بی توجهی به امر فرهنگ و در 
یاست، صرف نظر از همه آیاها و اما و  راستای تلاش برای حفظ صندلی ر
یخ فرهنگی این نشر  اگرها و با حمایت های نگاهی که تنگ نظرانه به کل تار
می نگرد و قائل به حذف نقطه آغاز است، با وجود تمام پیش بینی ها از امروز 
این نشر عامدانه تیر خلاص بر پیکره این نشر نیمه جان زده شد که روزگاری 
کارآمدی مدیرانش که نمود آن  در فضای فرهنگی کشور جریان ساز بود و با نا

تا آخرین فرآیند از زنجیره کتاب سازی در علمی و فرهنگی و افت کیفی و 
کمی تولید به شدت قابل مشاهده است آن پیکره در حال احتضار بر امواج 
گاه به آن سابقه  بی تدبیری همچنان شناور در بهت افراد مطلع از حال و روز و آ
درخشان شناور مانده است. نمودهای آن نه در تعطیلی چاپخانه است و نه 
در اعتراض کارکنان، بلکه در سکون و بی تفاوتی در فضای فرهنگ عمومی 
نسبت به آنچه رخ می دهد است و از دست رفتن بخشی از هویت فرهنگی 

که هنوز ارزش آن برای بسیاری ناشناخته است. 
عرصه نشر به افرادی نیاز دارد که با درک درست از نیاز جامعه کتابخوان و 
فضای فکری و فرهنگی جامعه ضرورت های چاپ در داخل کشور را تشخیص 
دهد و بعد از آن به بازار رقابت بین المللی بیندیشد. در مناسبات فرهنگ و 
قدرت بدیهی است این قدرت است که سیطره اش را بر امر فرهنگ مستولی 
می کند تا جایی که فرهنگ منفعل و سرخورده سر به چاه ویل فرو برد و گویی 
« نویسنده ای که نسخه  همان حکایت فیلم »کوهستان آبی« است؛ »سوسو
دست نویس آخرین داستانش با نام »کوهستان آبی« یا تیان شان را برای چاپ به 
یک انتشاراتی کهن و بزرگ تحویل می دهد، به دنبال پیدا کردن آن دست نویس 
که در انتشارات گم شده می بیند در این انتشارات که البته نمادی از جامعه 
است هر کسی به کار فردی خود مشغول است، درحالی که از رسالت اصلی 
خود غافل بوده حتی در آن حین که قرار است مترو از زیرساختمان فرسوده و 
پوسیده انتشارات رد شود و هیچ کس متوجه آن نمی شود و این بنا در پایان و در 
درگیری میان جشن و شادی انتشاراتی ها به فجیع ترین شکل فرو می ریزد. این 
بنا، همان بنای فرهنگ ذیل سیطره ایدئولوژی چپ و پوپولیسم و لمپنیسمی و 
فرهنگ توده ای برآمده از آن بود. همگان را به دیدن این فیلم که به طرز عجیبی 
به اوضاع این سال های اخیر علمی و فرهنگی بسیار شبیه است برای دقایقی 
کسیمالیستی و مینی مالیستی را  دعوت می کنم تا نتایج مخرب این نگاه ما

در عرصه فرهنگ به تماشا بنشینند. 

انتشارات علمی و فرهنگی؛ نسبت امر فرهنگ با نافرهنگ
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888699

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی آ
ک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1 -رأی شماره 140260330001017308 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001001469 آقای 
محمدجواد پارس لاری فرزند سیاوش در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 48 مترمربع 
ک شماره 10285 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه  پلا
عادی مع الواسطه از ابراهیم خدری سند رسمی شماره 35516 مورخ 1400/12/24 دفترخانه 40 

قم.)م الف 1671825( 
2- رأی شماره 140260330001017533 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000124 خانم سکینه 
ک شماره 1/695  ترک فرزند قربان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 84 مترمربع پلا
اصلی واقع در قم بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 
محمدعلی اکبری جمکرانی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 98 صفحه 139 خریداری 

به موجب سند رسمی شماره 165125 مورخ 1389/08/15 دفترخانه 3 قم.)م الف 1761824(  
3- رأی شماره 140260330001017187 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000030 آقای 

سیامک احمدی بلوطکی فرزند عباسقلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ک شماره 10999/81 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک  72/67 مترمربع پلا
قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از فاطمه رئیسیان سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 577 

صفحه 159.) م الف 1671817(  
4- رأی شماره 140260330001017980 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001001572 آقای حسن 
ک شماره  اژگان فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 67/86 مترمربع پلا
456/1/8 اصلی واقع در قم بخش نه حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه 
از مسلم زارع زاده سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 10 صفحه 39 خریداری به موجب سند 

رسمی شماره 19535 مورخ 1392/01/22 دفترخانه 33 قم.) م الف 1671815( 
5- رأی شماره 140260330001017184 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001001480 خانم ذکری 
ک شماره  بهشتی فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 133/14 مترمربع پلا
11137 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه 
از حبیب مال سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 40 صفحه 527 خریداری به موجب 

سندرسمی شماره 40566 مورخ 1359/01/20 دفترخانه 15 قم.) م الف 1671813( 
6- رأی شماره 140260330001012585 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430001001750 آقای 

محمدرضا علی پور اقدم فرزند رسول در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 51/62 
ک شماره 10473 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه  مترمربع پلا
عادی مع الواسطه از غلام تشکری  نیا سند رسمی شماره 35957 مورخ 1353/04/25 دفترخانه 

5 قم.) م الف 1671807( 
گهی و انقضای موعد مقرر  مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده است پس از نشر آ
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکان مشاعی مراتب در دو 
گهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه1 قم تسلیم و  2 ماه از تاریخ انتشار آ
رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه 
و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند. لازم به 
توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. )گویه و فرهیختگان( 
تاریخ انتشار اول: 1402/12/07 
تاریخ انتشار دوم: 1402/12/22
مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی آ
ک منطقه دو قم تصرفات مالکانه  هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان 

و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند. 
1ـ رأی شماره 140260330002016957 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002001621 آقای 
علی انصاری فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بناشده به مساحت 
ک شماره فرعی از 2382/1/45 اصلی واقع در بخش  93/39 مترمربع در قسمتی از پلا
دو ثبت قم مبایعه نامه عادی از حامد و مجید فرهنگیان صفحه 379 دفتر 255.) م 

الف 1671854( 
2- رأی شماره 140260330002016540 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002001659  خانم 
هاجر بایکان فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
ک شماره فرعی از 1948/3/213 اصلی واقع در بخش دو  100 مترمربع در قسمتی از پلا
ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از جعفر جعفری طحان صفحه 100 

دفتر 182.) م الف 1671853(
3- رأی شماره 140260330002016775 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002001801  

آقای مختار جعفری به شاد فرزند علی اکبر ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
ک شماره فرعی از 1980 اصلی واقع در  شده به مساحت 120 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی از علی اکبر جعفری به شاد صفحه 319 دفتر 327.

) م الف 1671835( 
ــده کلاسه 1400114430002000096   ــه پرون ــوط ب 4- رأی شماره 140260330002016485 مرب
لانق  فرزند یعقوب ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث  آقای اسماعیل الماسی آ
ک شماره فرعی از 1955 اصلی  بنا شده به مساحت 72 مترمربع در قسمتی از پلا
. واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از عباس افسر

)م الف 1671831(  
5- رأی شماره 140260330002016938 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002000925  
آقای محمد الف خانی فرزند علی ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
ک شماره فرعی 1975 اصلی واقع در بخش دو  مساحت 116/50 مترمربع در قسمتی از پلا
ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مهدی شاکری.) م الف 1671829 (

6- رأی شماره 140260330002016850 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002001942 
آقای سلمان فتاحی فرزند صدقعلی ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 

ک شماره فرعی از 1950/264اصلی واقع در  به مساحت 71/60 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اسماعیل بیگدلی صفحه 

531 دفتر153.) م الف 1671827( 
گهی و انقضای  مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده است پس از نشر آ
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکان 
گهی تا چنانچه اشخاص ذینفع  مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی نوبت اول اعتراض  یخ انتشار آ اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تار
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به 
مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند. لازم به توضیح است 
که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

)گویه و فرهیختگان( 
تاریخ انتشارنوبت اول:  1402/12/07 
تاریخ انتشارنوبت دوم:  1402/12/22
ک منطقه دو قم عباس پورحسنی حجت آبادی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و اما

صدای نخبگان
نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

f a r h i k h t e g a n o n l i n e مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888699

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای آ
نوبت اول

یوی دكتر مسیح دانشوری مركز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری های ر
وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

یوی دكتر مسیح دانشوری در  مركز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری های ر
ی انسانی خود را به اشخاص حقوقی واجد شرایط از طریق  نظر دارد تامین نیرو
 www.setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
گذار نماید. لذا از متقاضیان دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت  وا

یافت و تحویل اسناد مناقصه به سامانه مذکور مراجعه نمایند. در
ی انسانی براساس شرایط اعلامی لازم در اسناد  1- موضوع مناقصه: تامین نیرو

مناقصه
یافت اسناد مناقصه: از ساعت: 8 صبح روز دوشنبه مورخ  2- زمان در

1402/12/7لغایت ساعت 14روز پنجشنبه مورخ 1402/12/10 

ی پیشنهادها : تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ  3- آخرین مهلت بارگذار
1402/12/20 می باشد.

کت ها: پیشنهادات واصله راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه  4- زمان باز گشایی پا
مورخ 1402/12/21 در کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز 

و  قرائت خواهد شد. 
5- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی یا فیش بانکی 
یز وجه نقد( به شماره حساب 4001099907147386 و شماره شبای  )وار
IR 720100004001099907147386 برعهده بانک مرکزی به نام مرکز آموزشی، 

ی ی های ریوی دکتر مسیح دانشور پژوهشی، درمانی سل و بیمار
یال 6- مبلغ تضمین:  30.590.458.079 ر

7- شماره فراخون مزایده در سامانه ستاد ایران 2002005860000007 می باشد.
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